16. JAHRESTAGUNG DES SUDOSTEUROPAISCHEN GERMANISTENVERBANDES

Donnerstag, 06.11.

ab 14:00
ab 16:00
18:30
19:30

Freitag, 07.11.

ab 08:00
09:00
09:45-10:30

10:30-11:15
11:15-11:45
11:45-13:15
13:15-14:00
14:30-16:30
16:30-17:00
17:00-19:00
19:00

Samstag, 08.11.

09:00-09:45
09:45-10:30
10:30-11:00
11:00-13:00
13:00-14:00
14:00-16:00
16:00-16:30
16:30-17:30
17:30-18:00
18:00-19:00
19:00

Sonntag, 09.11.

09:00-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00

06. — 09. NOVEMBER 2025, BUDVA, HOTEL ,,MEDITERAN“

TAGUNGSPROGRAMM

Anreise und Check-In im Hotel ,,Mediteran”
Registrierung

Abendessen

Lesung: Toxische Pommes (Moderation: Elisabeth Mack)

Registrierung
Er6ffnung und GruBworte

Kaffeepause

Mittagessen

Kaffeepause

Vorstandsitzung
Abend zur freien Verfligung

Kaffeepause

Mittagessen

Kaffeepause
POSTERPRASENTATIONEN
Generalversammlung
Poetry-Slam: Dalibor Markovi¢
Abendessen

Kaffeepause

Abreise



