16. JAHRESTAGUNG DES SÜDOSTEUROPÄISCHEN GERMANISTENVERBANDES 06. – 09. NOVEMBER 2025, BUDVA, HOTEL "MEDITERAN" TAGUNGSPROGRAMM

	TAGUNGSPROGRAIVIIVI
Donnerstag, 06.11.	
ab 14:00	Anreise und Check-In im Hotel "Mediteran"
ab 16:00	Registrierung
18:30	Abendessen
19:30	Lesung: Toxische Pommes (Moderation: Elisabeth Mack)
Freitag, 07.11.	
ab 08:00	Registrierung
09:00	Eröffnung und Grußworte
09:45-10:30	1. Plenarvortrag
10:30-11:15	2. Plenarvortrag
11:15-11:45	Kaffeepause
11:45-13:15	Sektionsarbeit
13:15-14:00	Mittagessen
14:30-16:30	Sektionsarbeit
16:30-17:00	Kaffeepause
17:00-19:00	Sektionsarbeit
19:00	Vorstandsitzung
	Abend zur freien Verfügung
Samstag, 08.11.	
09:00-09:45	3. Plenarvortrag
09:45-10:30	4. Plenarvortrag
10:30-11:00	Kaffeepause
11:00-13:00	Sektionsarbeit
13:00-14:00	Mittagessen
14:00-16:00	Sektionsarbeit
16:00-16:30	Kaffeepause
16:30-17:30	POSTERPRÄSENTATIONEN
17:30-18:00	Generalversammlung
18:00-19:00	Poetry-Slam: Dalibor Marković
19:00	Abendessen
Sonntag, 09.11.	
09:00-11:00	Sektionsarbeit
11:00-11:30	Kaffeepause
11:30-13:00	Sektionsarbeit
	Abreise